РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Светлогорского района
РЕШЕНИЕ
от 14 мая 2018 года

         № 19
О тарифах на услуги по перевозке пассажиров и багажа на пассажирской

подвесной канатной дороге для МУП «Светлогорские парки»

муниципального образования «Светлогорский район» на 2018 год
В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 31 августа 2010 года № 86, районный Совет депутатов Светлогорского района решил:
1. Установить МУП «Светлогорские парки» муниципального образования «Светлогорский район» на 2018 год тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа на пассажирской подвесной канатной дороге согласно Приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и экономической политике районного Совета депутатов Светлогорского района (А.И. Ярошенко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Светлогорского района
	В.В. Бондаренко